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PRESEK   "1 - 1"   

NOVOPLANIRANA ULICA     1

NOVOPLANIRANA ULICA     2

NOVOPLANIRANA ULICA     3

NOVOPLANIRANA ULICA     4

NOVOPLANIRANA ULICA     5

NOVOPLANIRANA ULICA     6

PRESEK   "2 - 2"    

NOVOPLANIRANA ULICA     8

NOVOPLANIRANA ULICA   10

NOVOPLANIRANA ULICA   12

PRESEK   "3 - 3"   

NOVOPLANIRANA ULICA   13

NOVOPLANIRANA ULICA   14

NOVOPLANIRANA ULICA   18

NOVOPLANIRANA ULICA   22

PRESEK   "4 - 4"   

PRISTAPNI ULICI
PRISTAPNA ULICA     1
PRISTAPNA ULICA     2
PRISTAPNA ULICA     3
PRISTAPNA ULICA     4
PRISTAPNA ULICA     5

PE[A^KI ULICI

NOVOPLANIRANA ULICA     7

NOVOPLANIRANA ULICA     9

NOVOPLANIRANA ULICA   15

NOVOPLANIRANA ULICA   17

PRISTAPNA ULICA     8

PRISTAPNA ULICA     6
PRISTAPNA ULICA     7

NOVOPLANIRANA ULICA   20

PRESEK   "5 - 5"   

PRESEK   "6 - 6"

SERVISNI ULICI

STANBENI ULICI  

PRESEK   "7 - 7"   

PRESEK   "A - A"   
SOBIRNI ULICI

NOVOPLANIRANA SR ULICA     1

NOVOPLANIRANA ULICA 1A

NOVOPLANIRANA ULICA 2A

PRESEK   "8 - 8"   

PRISTAPNA ULICA     9

PRISTAPNA ULICA     10
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 ДЕЛ ОД УБ16, ДЕЛ ОД УБ19

                    и УБ 20, УЕ II

             мв Трпезица, КО ВЕЛЕС

INVESTITOR:

ЛОКАЛИТЕТ:

РАБОТЕН ТИМ:

УПРАВИТЕЛ:

    РАЗМЕР:

1/1000

БРОЈ НА ЛИСТ:

УРБАН ПРОЕКТИНГ

УЛИЦА "НИКОЛА ОРОВЧАНЕЦ" БРОЈ 1 - ВЕЛЕС

ФАЗА:

ДАТА:

ТЕХНИЧКИ БРОЈ:

ЛИЦЕНЦА БРОЈ:

ПРЕДЛОГ ПЛАН

ЦРТЕЖ/ПРИЛОГ:

ВИД НА ПЛАН:

ДЕТАЛЕН УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН

ДРУШТВО ЗА ПРОЕКТИРАЊЕ, ТРГОВИЈА

И ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ ВЕЛЕС

ДЕЛ ОД УБ 16, ДЕЛ ОД УБ 19 И УБ 20

ДИПЛ. ИНЖ. АРХ. ТАЊА ЛЕФТЕРОВА

ДИПЛ. ИНЖ. АРХ. ЉУПЧО ПАВЛОВ, 

ВО УЕ II - МВ ТРПЕЗИЦА, КО ВЕЛЕС

ДИПЛ. ИНЖ. АРХ. АНА ТУФЕКЧИЕВА

дипл.инж.арх. БИЉАНА ТАСЕВА  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

ИНВЕСТИТОР:

ГОРАН БАСАРОВ

ОРДАН БАСАРОВ

ЉУБЕНЧО ПЕТРОВ

ЖИВКО ЧАКАРОВ

ВЛАДИМИР СТЕФАНОВСКИ

МЕТОДИЈА НИКОЛОВ

(М.П.)

ПОТПИС:

ДИПЛ. ИНЖ. АРХ. БИЉАНА ТАСЕВА, 

В.  ЈАВНИ ИНСТИТУЦИИ

НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО И ГРАДБИТЕ

А. ДОМУВАЊЕ

Б. КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ

Б1/ МАЛИ КОМЕРЦИЈАЛНИ И ДЕЛОВНИ НАМЕНИ

Д. ЗЕЛЕНИЛО И РЕКРЕАЦИЈА

A1/ ДОМУВАЊЕ ВО СТАНБЕНИ КУЌИ

 Д2/ ЗАШТИТНО ЗЕЛЕНИЛО

В1/ ОБРАЗОВАНИЕ И НАУКА

УЛИЦИ

ПЕШАЧКИ УЛИЦИ

Е. ИНФРАСТРУКТУРА

E2/ КОМУНАЛНА СУПРАСТРУКТУРА

ТРОТОАРИ

АПРИЛ 2017

    41.77 ха        ПОВРШИНА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

ГРАНИЦА НА БЛОК

ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ

РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈА

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

РЕГУЛАТОРНИ ЛИНИИ

   БРОЈ НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ГРАНИЦА НА ПАРЦЕЛА

ИНФОРМАЦИОНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ОЗНАКА НА БЛОК

ЛЕГЕНДА

НMAХ=10,20m       ДОЗВОЛЕНА МАКСИМАЛНА ВИСОЧИНА НА ГРАДЕЊЕ

П+2        ДОЗВОЛЕН БРОЈ НА СПРАТОВИ

ZA[TITEN KORIDOR NA MAGISTRALEN PAT

ZA[TITEN KORIDOR NA @ELEZNI^KA PRUGA

ZA[TITNO ZELENILO (PO GUP VELES OD 2006 god.)

PОСТОЈНИ ТРАФОСТАНИЦИ

ПЛАНИРАНИ ТРАФОСТАНИЦИ

РЕЗЕРВОАР ЗА ВОДА

PLANIRANI KOTI

PLANIRANI NAKLONI

ПЛАНИРАНИ ТРАФОСТАНИЦИ

POSTOJNA ELEKTRI^NA INSTALACIJA
POSTOJNA FEKALNA KANALIZACIJA
POSTOJNA VODOVODNA MRE@A

POSTOJNI TELEFONSKI KANALI
POSTOJNI TELEFONSKI KABLI

POSTOJNA ELEKTRI^NA MRE@A

POSTOJNA FEKALNA KANALIZACIJA-SE DISLOCIRA
POSTOJNA VODOVODNA MRE@A-SE DISLOCIRA
PЛАНИРАНА FEKALNA KANALIZACIJA
PLANIRANA VODOVODNA MRE@A

PROFIL ZA REKONSTRUKCIJA

PROFIL ZA REKONSTRUKCIJA

ПРИСТАПНИ УЛИЦИ


